无锡职业技术学院经济管理学院文件
经管教字〔2014〕8号

关于2014-2015-1学期初教学资料检查的通知

各系部：

按照学院统一工作安排，决定在9月23日（星期二）下午13:30进行学期初的教学资料检查。现将详细安排如下：

	序号
	部门
	地点
	检查人（第一人为组长）

	1
	本科专业
	J9-203
	马  晶、崔  平

	2
	营销系
	J7-105
	于云波、吴玉贤

	3
	基础部
	J7-106
	乔  毅、郑爱翔

	4
	财经系
	J9-403
	徐子州、江  铭

	5
	工商管理系
	J7-107
	霍瑞红、孙  燕

	6
	旅游系
	J9-303
	赵  萍、翁爱祥

	7
	国际商务系
	J8-103
	任文波、冯  臻

请提前通知相关老师提前将教学资料放在以上地点。
 经济管理学院教务办公室

                           二○一四年九月二十二日

1